2023-2024 GUz DONEMI TURK DiLi ve EDEBIYATI BOLUMU

MAZERET SINAVINA GiRECEK OGRENCi LiSTESi

Adi Soyadi Dersi Ogretim
OgrenciNo ersin Dersin Adi Elemaninin Adi . .
kodu Sinav Saati ve yeri
Soyadi
Y**EEE TUR303 . Dr. Gu
20%**%01 e Klasik Tark Edebiyati(16. Yiizy) ~ D°% Dr- Gulay
Karaman
Nj*****yq TUR303 . Dr. GU
19%*¥%45 . Klasik TOrkEdeblyatids, Yiizyn) | Dog Pr Gllay
Karaman
Ke****¥| TUR303 . Dr. Gii
20****34 € . Klasik Ttirk Edebiyati (16. Yuzyil) E:fanlzgnGUIay
05.12.2023
[ TUR303 . Dr. Gii
20%**¥18 s Klasik Tiirk Edebiyati (16. Yiizyil) E:far?;nG”'ay (Sah)
Saat:10:00 -
20%***1] Le*¥****an TUR401 Cumhuriyet Donemi Turk Siiri Dog. Dr. Can Sen 11:00
Syekkqg [aaails TUR255 Klasik Turk EdebiyatiNazim Dog. Dr. Giilay Edebiyat
Sekilleri Karaman Fakiiltesi idari
Sgkkkgy Es*****ya TUR255  Klasik Tuirk EdebiyatiNazim Dog. Dr. Gilay Bina 2. Kat
Sekilleri Karaman 216 N |
umarall
Fa**#**ag TUR255 Klasik Tirk EdebiyatiNazim Dog. Dr. Gulay
22****57 T Oda
Sekilleri Karaman
prHkRGS Tu*****3]| TUR255 Klasik Tlrk EdebiyatiNazim Dog. Dr. Gulay
Sekilleri Karaman
ey I 22 TUR255  Klasik Tiirk EdebiyatiNazim Dog. Dr. Giilay
Sekilleri Karaman

Y***** H T R2 o
20%**%01 e UR203 |\ |asik Tiirk Edebiyati(14. Yaizyil) E:iirgéﬁi‘fat 05.12.2023 (Sali)



20%**+*34

20****18

23****10

23****30

20****01

20%***34

20****18

20****01

20****34

20****18

21****17

23****10

23****30
23****10

PR

23****30
19****45

19****18
20****01

20%**+*34

Ke*****lu

Fa*****ya

Eg****¥j |

Ha*****IZ

YI*****ri

Ke*****lu

Fa*****ya

Ke*****lu

Fa*****ya

Om*****ap
Es*****ik

Ha*****lz

ES*****ik
Ke*****in

Ha*****IZ

NI*****ya
Ya*****er

YI*****ri

Ke*****lu

TUR209

TUR209

TUR111

TUR111

TUR211

TUR211

TUR211

TUR203

TUR203

TUR203

TUR101

TUR101

TUR101
TUR107

TUR107

TUR107
TUR407

TUR407

TUR201

TUR201

Klasik Turk Edebiyati (14. Yzyil)

Klasik Tlirk Edebiyati(14. Yizyil)

Yazili Anlatim

Yazili Anlatim

Tiirk Halk Edebiyatinda Nesir

Tirk Halk Edebiyatinda Nesir

Tiirk Halk Edebiyatinda Nesir

OsmanliTiirkgesi Dil Bilgisi

OsmanliTiirkgesi Dil Bilgisi

OsmanliTurkgesi Dil Bilgisi

Tlrkiye Turkgesi Ses Bilgisi
Tlrkiye Turkgesi Ses Bilgisi

Tlrkiye Turkcesi Ses Bilgisi
Tanzimat Donemi Turk Siiri

Tanzimat Donemi Turk Siiri

Tanzimat Donemi Turk Siiri
Roman Tahlilleri

Roman Tahlilleri
Tlrkiye Turkgesi S6zclik Turleri

Tlrkiye Turkgesi S6zclk Turleri

Dog. Dr. Kiirsat
Samil Sahin

Dog. Dr. Kiirsat
Samil Sahin

Dr. Ogr. Uyesi Kadri
Kuram

Dr. Ogr. Uyesi Kadri
Kuram

Dog. Dr. Serife
Seher Erol Caliskan

Dog. Dr. Serife
SeherErol Caliskan

Dog. Dr. Serife
SeherErol Caliskan

Dr. Ogr. Uyesi
Yilmaz Top

Dr. Ogr. Uyesi
Yilmaz Top

Dr. Ogr. Uyesi
Yilmaz Top

Dog. Dr. Anil Celik
Dog. Dr. Anil Celik

Dog. Dr. Anil Celik
Dog. Dr. Macit Balik

Dog. Dr. Macit Balik

Dog. Dr. Macit Balik
Dog. Dr. Macit Balik

Dog. Dr. Macit Balik
Dog. Dr. Anil Celik

Dog. Dr. Anil Celik

Saat:13.00-
14.00
Edebiyat
Fakiiltesi idari
Bina 2. Kat
216 Numaral
Oda

05.12.2023 (Sal)

Saat:14.30 -
15.30
Edebiyat
Fakdiltesi idari
Bina 2. Kat
221 Numarali
Oda

06.12.2023
(Carsamba)
Saat:10.00 -
11.00
Edebiyat
Fakiiltesi idari
Bina 2. Kat
216 Numarali
Oda

06.12.2023
(Carsamba)
Saat:11.15-
12.15
Edebiyat
Fakiiltesi idari
Bina 2. Kat
216 Numarah
Oda



21****17

20****18

20****01

20%***34

20%***18

20****01

20****34

20****18

23****10

20****01

20%***34

20****18
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23****31

23****10

20%***34

Om*****ap

Fa*****ya

YI*****ri

Ke*****lu

Fa*****ya

Yl*****ri

Ke*****lu

Fa*****ya

ES*****|k

Y|*****ri

Ke*****lu

Fa*****ya

Y|*****ri

Fa*****ya

Ey*****a§

Ke*****lu

TUR201

TUR201

TUR205

TUR205

TUR205

TUR309

TUR309

TUR309

TUR109

TUR305

TUR305

TUR305

TUR257

TUR105

TUR105

TUR105

TUR105

Tirkiye Turkgesi S6zcuk Tirleri

Tlrkiye Turkgesi S6zcuk Tirleri

Eski Turkce

Eski Tlrkce

Eski Tlrkce

Tlrkiye Turkgesi Cimle Bilgisi

Tirkiye Turkgesi Cimle Bilgisi

Tlrkiye Turkgesi Climle Bilgisi

Tirk Halk Edebiyatina Giris

Anonim Tirk Halk Edebiyati

Anonim Tirk Halk Edebiyati

Anonim Tirk Halk Edebiyati

Dil Bilimi

Klasik Tlirk Edebiyatina Giris

Klasik Tark Edebiyatina Giris

Klasik Tirk Edebiyatina Giris

Klasik Tlirk Edebiyatina Giris

Dog. Dr. Anil Celik
Dog. Dr. Anil Celik

Dog. Dr. Sevda
Kaman

Dog. Dr. Sevda
Kaman

Dog. Dr. Sevda
Kaman

Dr. Ogr. Uyesi Kadri
Kuram

Dr. Ogr. Uyesi Kadri
Kuram

Dr. Ogr. Uyesi Kadri
Kuram

Dog. Dr. Serife
Seher Erol Caliskan

Dog. Dr. Serife
Seher Erol Caliskan

Dog. Dr. Serife
Seher Erol Caliskan

Doc. Dr. Serife
Seher Erol Caliskan

Dr. Ogr. Uyesi Kadri
Kuram

Dr. Ogr. Uyesi
Yilmaz Top

Dr. Ogr. Uyesi
Yilmaz Top

Dr. Ogr. Uyesi
Yilmaz Top

Dr. Ogr. Uyesi
Yilmaz Top

06.12.2023
(Carsamba)
Saat:13.00 -
14.00
Edebiyat
Fakiiltesi idari
Bina 2. Kat
221 Numarah
Oda
06.12.2023
(Carsamba)
Saat:14.30-
15.30
Edebiyat
Fakiiltesi idari
Bina 2. Kat
221 Numaral
Oda
08.12.2023
(Cuma)
Saat:10.00-
11.00
Edebiyat
Fakiiltesi idari
Bina 2. Kat
221 Numarali
Oda
08.12.2023
(Cuma)
Saat:11.15-
12.15
Edebiyat
Fakiiltesi idari
Bina 2. Kat
221 Numarah
Oda






